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MATT	28:16-20
”DE	ELVA	LÄRJUNGARNA	BEGAV	SIG	TILL	GALILEEN,	TILL	
DET	BERG	DIT	JESUS	HADE	BEFALLT	DEM	ATT	GÅ.	NÄR	DE	
FICK	SE	HONOM	DÄR	FÖLL	DE	NER	OCH	HYLLADE	
HONOM,	MEN	NÅGRA	TVIVLADE.	DÅ	GICK	JESUS	FRAM	
TILL	DEM	OCH	TALADE	TILL	DEM.	”ÅT	MIG	HAR	GETTS	ALL	
MAKT	I	HIMLEN	OCH	PÅ	JORDEN.	GÅ DÄRFÖR	UT	OCH	
GÖR	ALLA	FOLK TILL	LÄRJUNGAR:	DÖP	DEM	I	FADERNS	
OCH	SONENS	OCH	DEN	HELIGA	ANDENS	NAMN	OCH	LÄR	
DEM	ATT	HÅLLA	ALLA	DE	BUD	JAG	GETT	ER.	OCH	JAG	ÄR	
MED	ER	ALLA	DAGAR	TILL	TIDENS	SLUT”.



JESUS HADE EN MISSION
”Människosonen har kommit för att söka upp och 
frälsa det som var förlorat.”(Luk 10:10).

Lärjungarna skulle fortsätta och fullborda den 
Mission Gud initierat!



”MEN	NI	SKALL	FÅ	KRAFT	NÄR	DEN	HELIGE	
ANDEN	KOMMER	ÖVER	ER,	OCH	NI	SKALL	
VITTNA	OM	MIG	I	JERUSALEM	OCH	I	HELA	
JUDEEN OCH	SAMARIEN	OCH	ÄNDA	TILL	
JORDENS	YTTERSTA	GRÄNS”.(APG 1:8).



”HERREN	SADE	TILL	ABRAM:	”GÅ	UT	FRÅN	DITT	LAND	
OCH	DIN	SLÄKT	OCH	DIN	FARS	HUS	OCH	BEGE	DIG	TILL	
DET	LAND	SOM	JAG	SKA	VISA	DIG. DÄR SKA JAG	GÖRA	
DIG	TILL	ETT	STORT	FOLK.	JAG	SKA	VÄLSIGNA	DIG	OCH	
GÖRA	DITT	NAMN	STORT,	OCH	DU	SKA	BLI	EN	
VÄLSIGNELSE.	JAG	SKA	VÄLSIGNA	DEM	SOM	VÄLSIGNAR	
DIG	OCH	FÖRBANNA	DEN	SOM	FÖRBANNAR	DIG.	I	DIG	
SKA	JORDENS	ALLA	SLÄKTEN	BLI	VÄLSIGNADE.”(1 MOS 
12:1-3).



”TY	OM	DU	MED	DIN	MUN	BEKÄNNER	ATT	JESUS	ÄR	
HERRE,	OCH	I	DITT	HJÄRTA	TROR	ATT	GUD	HAR	
UPPVÄCKT	HONOM	FRÅN	DE	DÖDA,	SKALL	DU	BLI	
RÄDDAD.	HJÄRTATS	TRO	LEDER	TILL	RÄTTFÄRDIGHET	OCH	
MUNNENS	BEKÄNNELSE	TILL	RÄDDNING.	SKRIFTEN	
SÄGER	JU:	INGEN	SOM	TROR	PÅ	HONOM	SKALL	STÅ	DÄR	
MED	SKAM. DET	ÄR	INGEN	SKILLNAD	PÅ	JUDE	OCH	GREK;	
ALLA	HAR	SAMME	HERRE,	OCH	HAN	GER	AV	SIN	
RIKEDOM	ÅT	ALLA	SOM	ÅKALLAR	HONOM.	TY	VAR	OCH	
EN	SOM	ÅKALLAR	HERRENS	NAMN	SKALL	BLI	RÄDDAD.



MEN	HUR	SKALL	DE	KUNNA	ÅKALLA	DEN	SOM	DE	INTE	
HAR	KOMMIT	TILL	TRO	PÅ?	HUR	SKALL	DE	KUNNA	TRO	PÅ	
DEN	SOM	DE	INTE	HAR	HÖRT?	HUR	SKALL	DE	KUNNA	
HÖRA	UTAN	ATT	NÅGON	FÖRKUNNAR?	HUR	KAN	NÅGON	
FÖRKUNNA	UTAN	ATT	VARA	UTSÄND?	DET	STÅR	SKRIVET:	
SKÖNT	LJUDER	STEGEN	AV	DEM	SOM	BÄR	BUD	OM	GODA	
TING”.	(ROM	10:9-15).



- VI	KAN	INTE	VARA	ÖVERALLT	PÅ	JORDEN.	MEN	VI	KAN	
VARA	MED	OCH	STÖTTA	PÅ	NÅGRA	ANDRA	PLATSER.	VI	
KAN	GÖRA	DET	MED	VÅRA	BÖNER,	PENGAR	OCH	ANNAN	
PRAKTISK	HJÄLP!
- DET	ÄR	ETT	TECKEN	PÅ	NYTESTAMENTLIGT	
FÖRSAMLINGSLIV!


